СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    23 декабря 2024 года                                                                              №   333

г. Моршанск

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
 бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Моршанского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденный решением Совета депутатов
 Моршанского муниципального округа Тамбовской области

от 22.11.2023 № 75

Рассмотрев  предоставленный  администрацией  Моршанского
муниципального округа проект решения  «О внесении изменений в  Порядок
формирования  и  использования  бюджетных  ассигнований  муниципального
дорожного фонда Моршанского муниципального округа  Тамбовской области,
утвержденный решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 75, руководствуясь статьей  179.4
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от
08.11.2007  года  №  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,   Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа  р е ш и л:

1.  Внести  в  Порядок  формирования  и  использования  бюджетных
ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области, утвержденный решением Совета
депутатов  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области
от 22.11.2023 № 75  следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2.8. раздела 2 считать подпунктом 2.3.8. раздела 2;
1.2. Подпункт 3.2.9. раздела 2 считать подпунктом 2.3.9. раздела 2;
1.3.  Пункт  2.3  раздела  2  дополнить  подпунктом  2.3.10  следующего

содержания:
«2.3.10.  поступления  в  виде  межбюджетных  трансфертов  из  бюджетов

бюджетной  системы  Российской  Федерации  бюджету  Моршанского

муниципального округа на осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения.».

1.4.  В пункте  4.3  раздела 4  слова  «Моршанского района» заменить на
слова «Моршанского муниципального округа».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования в сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). Разместить
на официальном сайте Совета депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской области (https://sovet.rmorshansk.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской  области  по  бюджету,  социальным вопросам  и  налогообложению
(Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                                            Е.П.Буренин

               Глава,Моршанского
               муниципального округа

                                   П. М. Фетискин

http://www.top68.ru/